- MCFE48U1 Universal and Cuttable Grease
E] Electrolux Filter with Indicator 100g/m2
MCFE48U1

Universalt og skjeerbart fettfilter med indikator 100g/m2. 2 stk - rektanguleer
form. Forgjenger: 902980198 MCFE48U

Fordeler og Egenskaper
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E] Electrolux

Produktspesifikasjon

Type

Produkttype

Hgyde min-maks, (mm)
Hogyde (mm)

Bredde (mm)

Dybde (mm)
Produktnummer (PNC)
EAN-kode

Vekt i kg, brutto/netto
Intrastat-kode

Grease Filter
Carbon / Grease Filter
10-

10
1140
470
902 986 603
7333394080390
0.16/0.05
84149000

- MCFE48U1 Universal and Cuttable Grease
Filter with Indicator 100g/m2

MCFE48U1



